sposobem zagospodarowania, jej parametrami oraz możliwością zagospodarowania.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji

planowanej inwestycji leży w całości po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:

1. działka nr 58/12 – 178 596,00 zł (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 33 396,00

zł (trzydzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100);

2. działka nr 58/15 – 123 246,00 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści
sześć złotych 00/100),

w tym podatek VAT 23% w kwocie 23 046,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące czterdzieści
sześć złotych 00/100).

Wadium w wysokości: 26 000,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100) dla
działki nr 58/12 oraz 18 000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych 00/100) dla działki nr

http://bip.nidzica.pl

58/15.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie
później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia

przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.